

Lavoset Jaalan Verlassa

Säkkijärven Lavosten sukuseura oli valinnut tämänvuotisen kokoontumispaikakseen Jaalan Verlan ruukkikylän. Jaalan Verlan (nyk. Kouvola) polveilevat, vehmaat maisemat olivat parhaimmillaan suvun jäsenten matkassa la 22.8. klo 12.30 alkavaan vuosikokoukseensa Verlan Seuratallolle. Seuratalon sisällä kokoontujia tervehtivät Lavolan maisemat. Valkokankaalle oli heijastettu kuva Vilajoesta ja sen ylittävistä Lavolan sillasta. Vaikka oltiin kaukana kotiseudusta, niin se oli läsnä silmien edessä.

Edellisestä tapaamisesta oli enemmän tai vähemmän aikaa. Haastamista riitti! Sen kuitenkin keskeytti sukuseuran puheenjohtaja Heljä Koskinen avaamalla vuosikokouksen ja toivottamalla läsnäolijat tervetulleiksi sekä kertomalla lyhyesti kokouspaikasta, Verlasta.

Ennen virallisia asioita kierrätettiin kokouksen osanottajalista ja jokainen laittoi siihen yhteystietonsa. Samalla läsnäolijat esittelivät itsensä ja kertoivat, mistä suvun neljästä kantahaarasta ovat. Joidenkin taustalla oli sekä isän, että äidin puolella Lavosia.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Heljä Koskinen ja sihteeriksi Liisa Wilska sekä pöytäkirjan tarkastajiksi Sinikka Grönlund ja Tuula Ylitalo. Hallituksen erovuoroiset jäsenet Terhi Lavonen ja Ulla Olsson valittiin uudelleen. Toiminnantarkastajaksi valittiin Sinikka Weckman ja

hänen varalleen Leena Lavonen. Jukka Lavonen on luonut sukuseuran kotisivut ja huolehtii niistä.

Sihteeri Liisa Wilska esitteli vuoden 2014 toimintakertomuksen. Siinä kerrottiin pitkään sukuseuralaisten kesäisestä Säkkijärvi-Viipuri-matkasta. Se pohjautui vuosi sitten suvun nuorten ja nuortenmielisten pitämään ideariihen.

Ensi vuoden ohjelmaa käsiteltäessä oli esillä nyt tehty kotiseutumatka. Sen perusteella hallitus esitti kokoukselle, että voitaisiinko ajatella sellaista, että sukuseura kokoontuisikin jatkossa vain joka toinen vuosi ja joka toinen vuosi tehtäisiin samantyyppinen retki entisille kotiseuduille kuin tämän vuoden kesäkuussa. Asiasta käytiin jonkin verran keskustelua ja päätettiin ainakin ensi kesänä kokeilla kokouksen poisjättämistä ja korvaamista retkellä. Retken ajankohdasta keskusteltiin myös. Ehdotettiin elokuun loppupuolta, jolloin yleensä sukukokoukset on järjestetty. Toisaalta todettiin, että koulut ovat silloin jo alkaneet, mutta toisaalta retki toteutuisi näillä näkymin kuitenkin viikonloppuna. Toinen ehdotus oli, että retki tehtäisiin myöhäiskävällä, mutta se ei saisi kuitenkaan mennä päällekkäin ylioppilas-, Säkkijärvi- ja Karjalaisten kesäjuhlien kanssa. Keväinen ajankohta saavutti enemmän kannatusta.

Sihteeri Liisa Wilska pyysi kokouksen osanottajilta tietoa hallitukselle, mistä kohteista, alueista kokouksen osanottajat olisivat kiinnostuneita vuoden 2016 retkeä



Lavosen sukuseuran jäseniä koolla Verlan Seuratallolla.

ajatellen. Koska ajatus oli uusi, niin ehdotuksia ei tullut vielä kovin monta tullut, mutta Liisa Wilska sanoi, että hallitus ottaa ehdotuksia vastaan myöhemmin ja sähköpostilla voi niitä myös lähettää.

Tähän liittyen katseltiin kankaalle heijastettuja valokuvia, joita kolme eri retkeläistä oli Säkkijärvi-Viipuri-matkalla ottanut ja Liisa Wilska selosti niitä todella taitavasti niin Muistolehto-hautausmaalta kuin Viipurin upeita, entisiä suomalaisia jugend-talojakin kertoen niistä useista, missä käytössä ne olivat ennen sotia olleet.

Muissa asioissa Raili Tammilehto

kertoi kuulemastaan verenluovutuksesta, että sukuseura voi perustaa itselleen "veriryhmäkansion". Hän esitti, että Säkkijärven Lavosten sukuseurakin voisi perustaa itselleen sukuseurakansion, jos asiaan on kiinnostusta. Sukuseuran jäsen, joka kuuluu veriryhmäkansion omaavaan sukuseuraan voi verenluovutuksessa ilmoittaa kuuluvansa tiettyyn sukuseuraan, jolloin tieto hänen käynnistään kirjautuu sukuseuran "kansioon".

Puheenjohtaja totesi, että ruokailu alkaa kello 15 ravintolan yläkerrossa ja museokierrokselle lähtijät

tapaisivat museon infossa kello 17 ja päätti vuosikokouksen kello 14.00.

Kokouksen jälkeen sukuseuran jäsenet hajaantuivat kuka minnekin Verlan alueelle. Suuri osa heistä kävi katsomassa pieniä sieviä sisäputiikkeja ja ulkona olleita kojuja, joissa oli mm. taitavia käsittäjiä ja värikkäitä lasinsulatustöitä myynnissä. Luomuleipää oli myös kaupan sekä mm. "vadelmalimunaadia", lakritsaa, Kultasuklaan tuotteita ja muita makeisia.

Helena Lavonen /
P.P.